
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 14/104/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.02.2019r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dofinansowanie wyjazdu ucznia i opiekuna I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie na
Centralny Konkurs Krasomówczy w Katowicach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. „Obrońców Westerplatte" w Mrągowie1.
w sprawie dofinansowania wyjazdu ucznia i opiekuna na Centralny Etap Konkursu Krasomówczego, który odbędzie się
w dniu 08 marca 2019r. w Katowicach.
Wydatek pokryć w ramach planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego, przyznanego na 2019 rok.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/104/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.02.2019r. (21,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-104.pdf

